
ZARZĄDZENIE NR 29/2025
WÓJTA GMINY REGNÓW

z dnia 01 października 2025 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Regnów z dnia 01 czerwca
2020 roku w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy w Regnowie

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2025 r., poz.1153) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2024 r., poz.288) oraz ~4 ust.2
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Regnowie,
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3/2015 Wójta Gminy Regnów z dnia 5 stycznia 2015 roku
zarządzam, co następuje:

~ 1. W Zarządzeniu Nr 10/2020 Wójta Gminy Regnów z dnia 01 czerwca 2020 roku w
sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy w Regnowie, w ~ 1 wprowadza się
następujące zmiany:

1) ust.1 otrzymuje brzmienie:
„1. Powołuje się Komisję Socjalną jako organ opiniująco-doradczy Wójta Gminy w sprawach
dotyczących gospodarowania środkami Funduszu Świadczeń Socjalnych, w następującym
składzie:
1) Katarzyna Zdulska — Przewodnicząca Komisji;
2) Edyta Lisicka — członek Komisji;
3) Iwona Kozera — członek Komisji.

2) ust.2 otrzymuje brzmienie:
„2. Komisja Socjalna zostaje powołana na czas nieokreślony z możliwością jej odwołania lub
zmiany jej składu w każdym czasie.”.

* 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


